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100 m bégimas ja

Guiyte Judita
Laukevici{ie Jurate
Gridzeviciate
Janulionyte Vilma
Fleckaityie Yalva
RPok=sytd Asta
Marasinskaite Lina
Tamasiinaite Greta
Sacenkovaité Gerda
Titaite VYitali ja
Linkute Renata

Cyziaté Yaida
livarauskaite Jurgita
Yodnickyte Eenata
Karaliolte Laura
Zvinyte Inga
Kavaliauskaiteé Andzela

100 m béegimas jaunu

Krupnika=s Simas
Gruzauskas Yaidas
Tatarinas Marius
Gabertas Marius
Alek=iejina=s Marius
Urbonavidius Meri jus
Pociejus Deividas
Yarnas MNeri jus
GCurevas Genadi jus
Augustaitis Vaidas
Zaikauskas Danas
Daukantas V
Brazauskas Egidi jus
Jankauskas Linas
Makinas TauLvidas
Siaurusaitis Egidi jus
Statulevicius FPaulius
Kareiwva Remigi jus

Bul bovas Mindaugas

REZUL

unutes

177
1977
1979
1978
18979
1978
1978
1978
l1av8
1978
1979
1978
1978
1978
13978
1978
1978

clai

1977
1977
1977
1978
1977
1978
1977
1977
1978
1978
1978
1978
1978
1977
1978
1976
1978
1979
1979

100 m bsbégimas jaunubés

Striskaite Easa
Maréiukaitvte Vaida
Bastyte Jdratée
Griskevicigte Laura

1977
1977
1977
1978

3 8 T8 T

1992 m. birzZelioc men.

13,01
13,1 F
13,4 F
13,4 1
13.6 1
14,1 ©
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. Grumadaite

. Jankauskaite
. Seréniend

L Favenas

. Bavenas

. Jankauskaité
. Jankauskaite
. Jankauskaité
. Jankauskaite

Anclauskas

Jankauskaite
.Anclauskas
.Jankauskaite
. Jankauskaité
.Stanislovaitis
.Bimhiris
Jankauskaité

.Rolskis

.Streckis

. Grumadaite
. Grumadaiteé
.Btani=slovaitis
. AnZl auskas
. Barkauskas
CAncl auskas
JAndél auskas
.Barkauskas
Ancl auskas

Urbsys
Urbsvys
Streckis

. Jankauskaité
Jankauskai teé

Bimbiris

. Jankauskaite
Jankauskaité

Sterckis
. Horkus

.Streckis
.obtreckis

S-16 o
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110 m bibégimas jaunudiai

Gruzauska=s Vaidas
GruZzauskas Zydrinas
Vorotinskas Gwvidas
Falvelis Vaidas
Jankauskas Linas
Livtauras Kairys
Statulevicius Paulius

1977
1977
1977
1977
1977
1978
1878

200 m bégimas jaunutes

Guzyteé Jurgita
Radvilavigitte Kristina
Bastyte Jurateé
Urbutvté JTuragita
Kandrotaite Jolita
Jursyte Lina
Janulionyte Yilma
Titaite Vitali ja
Marasinskaité Lina
Bacenkovaité Gerda
CiZyteé Vaida
Tamo€idnaite Greta
Livarauskaité Jurgita
Yodnickyte Renata
Karalitoté Laura
Girdzevicidté Inga
Rimaitélngrida
Sergejeva Rita

1977
1277
1977
1977
1978
1978
1978
1978
1978
1878
1978
1978
1978
1978
18978
1979
1979
18980

200 m bégimas jaunuciai

Davidonis Darius
Ulozevi€ius Audrius
Fociejus Deividas
Aleksiejinas Marius
Stulgys Mindaugas
GruZauskas Yaidas
Gabertas Marius
Urbonaviéius Neri jus
Cepurna Gintaras
Bortnickis Nikolajus
Augustaitis Vaidas
Bimberis Rimvydas
Zalkauskas Danas
Mikutowvie Darius
BlazZevicius Aureli jus
Kareiva Remigi jus

1977
1977
1977
1877
18977
1977
1978
1978
1877
1977
1978
1878
1978
1978
1878
1979

300 m bxbégimas jaunutés

Bul anova Dina
Marciukaitvyté Vaida
Griskeviciote Laura

1977
1977
1978
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24,4
24,4
24,8
=4, 8
24,9
4,8
23,1
25,3
28,7

26,0

26, 4
26,6
27,5
28,2
2g, 2
28,1
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Sbreckils
. Etreckis
Streckis
.Bertulis
_Streckis
otreckis
_Bimkiris

. Grumadai L&
o Yerzbickat
.Strecki=
.Streckis

Serenieng

. Seréniena

. Zavenas
Anclauskas
.Jankauskaité
Jankauskaité
CAnclauskas

. Jankauskaite

. Jankauskaitée
Jankauskaité
.Stanislovaitis

Sereniens

o Yerzbickai
o VerEbickai

. Povilioniene
Jankauskaité
. Barkauskas
.Stanislovaitis
-Rolskis
.otreckis

. Grumadaitée
CAncl auskas
.Ancl auskas
Ancl auskas
.Barkauskas

. Jankauskaiteé
-Anclauskas
DAncl auskas
-Ancl auskas

. Jankauskaita

.J. Antipoviene
=t ”
V.

Norkus
Streckis
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300 m brxbégimas jaunudiai

Yorotinskas Gvidas 1977
Grufauskas Zydrinas 1977
Jankauskas Linas 1877
Andreikus Faimondas 1377
Zakalskis Eedas 1977
Gudauskas Juozas i978
Fumbaitis Marius 1978
Matulevicius FPaulius 1978
Kausinis Audrius 1979

400 m bégimas jaunuteés

Radvilaviciote Kristina 1977
Lisifenkaite Rita 1978
REimaite Ingrida 1975

400 m bégimas jaunuciai

1877

Davidoni=s Darius

Uborevicius Audrius 1977
SggZda Teisutis 1977
Zakalskis Fedas 1877
Buky=s Aidas 1977
Laurinavicius Tomas 1978
Bimberi= Eimvydas 1978
Cepurna Gintaras 1978
Gudauskas Juozas 1978
Kausinis Audrius 1979

1000 m begimas jaunubtes
Lisnicenkaite Rita 1978

1000 m bégimas jaunuciai

FPuksta=s Mindaugas 1978
Yenckinas Tomas 1977
Ségida Tesutis 1977
Laurinavicius Tomas 1978
Zaremba gediminas 1978
Ramanauskas Egidi jus.® 1877
Davidaonis Jonas 1979
Bul bovas Mindaugas 1373
Arbocius Andrius 1979

2000 m begimas jaunuciai

FPukstas Mindaugas 1978
Yenckiinas Tomas 1977
Davidonis Jonas

1979
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42,7
43,4
43,9
44,5
44,5
47,1
Se. 2
48.0
47.8

54,9
88,
gr.2
S7.58
38,6
o8,9
59,1

.M ,0
-03,8
LOL,T

LB, 3
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.Streckis
Shreckis
.Streckls
.RBolskis

. Barkauskas
. Gaveénas

. Gavenas
.Bimbiris

. Bimbiris

..o Yerzbickai
. Anélauskas
. 4B Verzbickai

. Pavilioniene
Jankauskaite
o Yerzbickai
.Barkauskas
cAanclauskas
5. YerzZbickal
Jankauskaite
Anclauskas

. Gavenas
.Bimbiris

cAancl auskas

.Horkus
CEukugionis
.S YerZbickal
.53, YerZbickai
Anclauskas
.ESimkus
CKukuéionis

. Jankauskaite
.KukuZionis

.MNorkus
JKukuftionis
CKukudionis
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3000 m sp.&jimas jaunutés

Danielidte Teva
Sustaviéiote Asta

000 m sp ejimas jaunuciai

Jucinskas Fimantas

OZekauskas kol andas

1977
18977

1977
1977

Suolis | auk3ti jaunuciai

Morkinas Tomas
Vorotinskas Gwvidas
Morkdnas Julius
Kalvelis Vaidotas
GalZutis Arvydas
Eekesius Mari jus
Kairys Liutauras

Daukantas Virgini jus
Brarauskas Egidi jus
Rimkevicéius Donatas

1877
1a77
1978
1877
1977
1978
1878
1978
1978
1975

Suolis i auksti jaunutes

BlaZevicidie Simona

Sulgaityté Lolita
Bul anova Diana
Kondrataite Jolita
Yaranauskaité Rasa

Zebrauskaite Dalia

1877

18977
1977
1978

18975 -

1273

Suolis { toli jaunutes

Bastvyvte Jarate
Rackauskaite Aiste
Eekstyte Asta
Urbutyte Jurgita
Skackova Yalé
Lukesiote Deimanté
Paukstyté Laura
Jursyte Lina
Varinauskaité Rasa

Dundervte Greta
Seikauskaite Erika

Pleckaityte Vaiva
Linkute Eenata

1977
1978
1978
1977
1977
1977
1978
1578
18973

1975
1979

1979
18975

L
=03

18.
14

08,0

a7, 0

1.88
178
1.65
1,85
1,83
1.859
1,80
1,40
1,35
1,80

5,23
4,80
4,78
4,70
4,51
4,43
4,42
X X X
5,40

5,45
4,45

4,82
3,889

. Simkus '
B mleus W

el

. Slmkus |y
. Simkus

wrf
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St reckis
.otreckis
Streckis
.Bertulis
.Petruskevicius
. Baranauskas
.Streckis
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. Baranauskas

.Gavelyte
. Antipoviens
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|
;
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i}
o ]
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G. Serénieng

A Baranauskas
A, Gavelyvte

" D.Barkauskas

V.5treckis

¥. Streckis

D. Jankauskaité
V.S5treckis

J. Antipovieng
A . Stanislovaitis
A.Baranauskas
L Sereniens

. Baranauskas
.Gavelyté

. Baranauskas
. Gavel yté

| 2> e @

. Gavénas
.Jankauskaité

0
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Suolis { toli jaunufiai

Tatarinas Marius
GaizZutis Arvydas
Einderis Liutauras
Dovidonis Darius
Gabertas Marius
Morkinas Julius

Kairys Liutauras
Juknius Augustinas
siaurusaitis Egidi jus
Stautulevicius Paulius

Trifuslis jaunudiai

GaiZutis Arwvydas
Baltdgsis Donatas
Andriskus Ealmondas
Stulgys Rimgaudas
Dirzius D

Bernotas An

1977
1977
1877
1977
1978
1878
1978
1876
1278
1978

1977
177
1977
1977

RFutulio stimimas jaunutés

BolSakovaité Renata
Sakalauskaite Laura
Guzelyte Aisté
Manionyte Audra
Jursvté Lina
Baksvie Asta

1977
1978
1979
1977
1978

Rutulio stGmimas jaunudiai

Chomicius Giedrius
Gruzauskas Zydrinas
Kallvelis VYaidas
Yosylius Neri jus

1978
1977
1977
1977

Teties metimas jaunutes
)

Rackauskaite Aisteé
Marasinskaité Lina
Liranauskaité Jurgita
Urbutyte Jurga

19578
1978
1978
1977

Ieties metimas jaunuciai

Markevicius Klaudi jus
Kalveli=s Vaidotas
Leonovas Vitali jus

1977
1977
1977

85,68
o D
8,87
5,50
85.28
8,09
4,87
6.0%
5,93
4., S5

12,03
11,42
11,20
10,87
ig,61

12,38

11,29
2,43
9,00
8,21

. B,04

T

10,28
10,29
10,11
B, 21

]

21,52
19,28
14,16
13,82

54.30
44,380
43,44

NMOC<<<O <A<
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Grumadaite
.Petruskevicius
_Crumadaita
Povilioniene

. Grumadai te
Streckis
.otreckis
BPol=skis

. Jankauskalite

Bimbiris

. Petruskevicius
FPetruskevicius -
.Rolskis

.Eolskis

.Eolskis

.Rolskis

¥.,L. Maleckiai

A

A

¥. Guliokiend
L Rolskis

L.
=
B

Eol=skis «

. Seréniong
. Jankauskaité

.Guliockiens
.Streckis
.Bertulis

= VerZbickai

.Streckis
. Antl auskas

. Streckis

. Grabauskiens
.Bertulis
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Dizsko metimas jaunutes

Bol Sakovalte Eenata 1277
Zukauskaite Jolita 1976
Disko metimas jaunuciai
Kalvelis Yaidas 18TT
Vorotiinskas Gvidas 1977
Andriekus Raimondas 1977
Vosvlius Meri jus 1978
Jankauskas Linas 1977
UrbonavicCius Martynas lg7g
Barauskas Fenaldas 1976
Kdjo metimas jaunuoliai

Andriekus Raimondas
Stul gys Mindaugas 1977
Kersys Tomas t1877

Varzyby vyr. teiséjas

Varzyby wvyr. Sekretmriuﬁfiggéizg}Jﬁ.Buliunlis

23,12
17,40

=, 10
=4 . 96
=0, 56
17,03
18,72
16,50
21.76

30,20
28,11
24,20

A. Gaveénas

< <

<<l =a9

.yL.HMaleckiad
LGuliokiene

WBertullis
.Streckis
Rolskis

o YerZbickal
. SBtreckis
Guliokiene

.Guliokiens

L. Rolskis

il 5

.Eolskis
Rolskis



